Председателю "КУМИ г. Канска"
                                                                     Ф.И.О.

[bookmark: P247]                                 Заявление
             о предоставлении выписки из реестра муниципальной
                        собственности города Канска

Я, ________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
        для физических лиц - Ф.И.О. заявителя (его уполномоченного
      представителя), адрес проживания; для юридических лиц - полное
  наименование заявителя, юридический адрес, Ф.И.О. уполномоченного лица
паспорт N ____________________ выдан ______________________________________
         серия и номер паспорта     наименование органа, выдавшего паспорт,
___________________________________________________________________________
                                дата выдачи
действуя от имени _________________________________________________________
   наименование юридического лица, Ф.И.О. заявителя физического лица (в
    случае если его интересы представляет уполномоченный представитель)
на основании ______________________________________________________________
             наименование и реквизиты документа, подтверждающего полномочия
                                   представителя
прошу  предоставить  мне  выписку  из  реестра муниципальной собственности
г. Канска

	Вид
	жилое/нежилое/движимое

	Наименование (отдельно стоящее, встроенное, пристроенное, встроенно-пристроенное, подвальное, наземное, этаж)

	Местонахождение (адрес)
	город Канск

	Улица

	N дома

	Корпус

	Иное описание местоположения

	Площадь, кв. м, протяженность, м

для предоставления _______________________________________________________.
                              (цель предоставления выписки)
Информацию прошу предоставить в ___ экземпляре,
    почтовым отправлением по адресу: ______________________________________
                                       почтовый адрес с указанием индекса
    при личном обращении в Комитет
(поставить отметку напротив выбранного варианта)
О готовности результатов муниципальной услуги прошу сообщить по телефону __
_____________________                        ______________________________
дата подачи заявления                          подпись заявителя или его
                                             уполномоченного представителя
К заявлению прилагаю следующие документы:
    1. Копия   документа,   удостоверяющего   личность    (для заявителя -
физического лица, для представителя физического или юридического лица);
    2.  Копия свидетельства о государственной регистрации юридического лица
(в случае если заявление (запрос) о предоставлении информации  об  объектах
учета подается от имени юридического лица);
    3.    Копия   документа,   подтверждающего   полномочия   представителя
физического или юридического лица.